DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 167.

Piątek, 16 (28) Lipca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantarach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Rawskiego w mieście Rawie posiadzenia swoje odbywającemu i tamże zamieszkałemu, na ręce Leopolda Szczuki Podpisarza tegoż Sądu, i 2. Wójtowi Gminy Regnowa i Komorowa lit. B. Mikołajowi Łukomskiemu urzędowanie swe w Komorowie lit. B. odbywającemu i tamże zamieszkałemu, na ręce jego własne dnia 13 (25) Lutego 1845 r.

Wnieśmionem został do księgi wieczystej wyżej zajętych i zaarrestowanych dóbr d. 22 Lutego (6 Marca) 1845 r. a w dniu dzisiejszym opisanem jest do księgi zaarrestowanych w Kancelarii Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, na ten cel utrzymywanej.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, przy ulicy Długiej pod

N. 549, w miejscu jego zwykłych posiedzeń, dnia 2 (14) Maja 1845 r.

Sprzedają dyrygować będzie Stanisław Wysocki Adwokat, przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest powyżej wskazane.

W Warszawie dnia 7 (19) Marca 1845 r.

Wójtowicz, Pisarz.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 9 (21) Marca 1845 roku.

Wójtowicz, Pisarz.

Następnie po odbyciu w dniu 11 (23) Lipca r. b., terminu, w którym dobra ziemskie Regnowo oraz Komorów lit. B. z przyległościami, w Okręgu Rawskim Gubernji Warszawskiej położone, za sumę rs. 40,800 Wysockiemu Adwokatowi przygotowaawo przysądzone zostały, Trybunał wyrokem w tymże dniu zapadłym, termin do ostatecznego przysądzenia powyż rzeczonych dóbr, na dzień 18 (30) Września 1845 roku wyznaczył.

Warszawa dnia 13 (25) Lipca 1845 roku.

Wojciecho wski, Pisarz.

Senat Rzeczy IX Departamentu wyrokiem daty 27 i 29 Października (8 i 10 Listopada) 1845 r. spory Kaziuierza Kownackiego o nieważnienie subhastacji ostatecznie oddalił. Wincentyna Lewińska wierzycielka hipoteczna spłaciła wierzycielność Mikola ja Jamroszyńskiego i weszła w jego prawa, lecz gdy subhastacji nie popierała Markus Gerszten zwięj negocjant w Warszawie pod N. 800 zamieszkały wierzyciel hipoteczny dóbr Regnowo i Komorów, zamieszkał w tymże do tego i interesu u Teodora Żęckiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr 1775 zamieszkałego, obran e mający, wydał nakaz subhastacyjny o sumę rs. 5000 z procentem 5/100 od dnia 1 Sierpnia 1854 r. załegłym przez Józefa Zoikowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego i takowy w dniach 25 Listopada (7 Grudnia) i 3 (15) Grudnia 1858 r. przez Paulina Pruskiego i Antoniego Wolskiego woźnych doręczył Następnie dodełnił zajęcia dóbr Regnowa i Komorowa lit. B z przyległościami w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1859 r. przez Komornika Zoikowskiego i do dalszego popierania subhastacji tychże dóbr wyrokem IX Departamentu Rządzącego Senatu w dniu 7 (19) Stycznia 1860 r. zapadłym w miejsce Wincentyny Lewińskiej został subrogowany. Bi egli mianowani do sporządzenia taksy dóbr Regnowa i Komorowa lit. B. Jakób Jasiński, Henryk Thugut i Henryk Żarowski, w dniu 6 (18) Października 1860 r. przysięgę wykonali i terminu zjazdu na grunt na dzień 15 (27) Października 1860 r. godzinę 4 po południu wyznaczili i dobra rzeczone Regnowo na rs. 89183 kop. 70 zaś dobra Komorów lit. B. na rs. 61762 oszacowali w taksach urzędowych w dniu 11 (23) Maja 1861 r. w Kancelarii W. Gubernjskiego Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod N. 549 istniejącej złożony ch. Trybunał tutejszy wyrokiem z ilacji na dniu 19 (31) Maja 1861 r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Regnowo i Komorów lit. B. w Okręgu Rawskim położonych wyznaczył na dzień 7 (19) Lipca 1861 r. godzinę 10 rano, który się odgadzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. pod N. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 100630 kop. 50, jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej.

Warszawa d.

19 (31) Maja 1861 r.

Pisarz Trybunału

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy w terminie czteromiesięcznym przez wyrok Sądu Apelacyjnego dnia 14 (26) Sierpnia 1861 r. zapadły rewizja taksy przez dłużnika Kazimierza Kownackiego sporządzoną nie została a wierzyciel Henryk Toepitz oraz Melanja Kownacka wdowa wystąpili ze sporem sprzedaż oddzielnie dóbr Komora lit. b składających się z wsi Zarobnej i folwarcznej Komorów lit. b i z kolonji Łaszczyn steno więcej jeden kawał ziem oprócz części Komoro wa lit. A a oddzielnie dóbr Regnowa, składającej się z wsi folwarcznej i zarobnej tudzież parafialnej Regnowo z wsi zarobnej Podskarbie królewskie zwanej i kolonji Anostaw w Okręgu Rawskim położonych co też Trybunał tutejszy wyrokem daty 5 (17) Lutego 1862 r. postanowił, a zarazem termin do oddzielnych sprzedaży powyższych dóbr wyznaczył na dzień 2 (14) Kwietnia 1862 r. godzinę 10 rano który się odbędzie w miejscu wyżej wskazanym, licytacja dóbr Regnowa z przyległościami zacznie się od sumy rs. 59455 kop. 80 zaś Komorowo od sumy rs. 41174 kop. 67 i pół jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej.

Warszawa d. 6 (18) Lutego 1862 r.

Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Następnie Trybunał tutejszy wyrokiem ilacyjnym dnia 5 (20) Maja 1863 r. na żądanie Markusa Gensztenzweja zapadłym, termin do ostatecznej sprzedaży samych tylko dóbr Komorowa z przyległościami w Okręgu Rawskim położonych na dzień 6 (18) Września 1863 r. godzinę 10 rano który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. pod N. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 41174 kop.

67 i pół jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej.

Warszawa d. 9 (21) Maja 1863 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyżej oznaczony nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał tutejszy wyrokiem ilacyjnym, daty 1 (13) Kwietnia 1864 r. na żądanie Markusa Gensztenzweja zapadłym, nowe termin do sprzedaży dóbr Komorowa z przyległościami na dzień 19 (31) Maja 1864 r. godzinę 10 rano wyznaczył, które się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I. pod N. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja dóbr Komorowa zacznie się od sumy rs. 41174 kop. 67 i pół, a dóbr Regnowa od sumy rs. 59455 kop. 80 jako 2/3 części szacunku przez biegłych w taksach sądowych wynalezionych

Warszawa d. 6 (18) Kwietnia 1864 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższe spełzły bezskutecznie zatem Trybunał tutejszy wyrokiem ilacyjnym daty 20 Listopada (2 Grudnia) 1864 r. na żądanie Markusa Gensztenzweja zapadłym wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży dóbr Komorowa z przyległościami na dzień 4 (16) Lutego 1865 r. zaś dóbr Regnowa z przyległościami na dzień 5 (17) Lutego 1865 r. godzinę 10 rano który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w wydziale I pod N. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja dóbr Komorowa, zacznie się od sumy rs. 41174 kop. 67 i pół, a dóbr Regnowa od sumy rs. 59455 kop.

Warszawa d. 27 Listopada (9 Grud.) 1864 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższe z powodu zaszyłych sporów nie mogły przyjść do skutku, zatem Trybunał tutejszy wyrokiem ilacyjnym na żądanie Markusa Gersztenzweja w dniu 4 (16) Marca 1865 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży dóbr Komorowa na dzień 13 (25) Kwietnia, zaś dóbr Regnowa na dzień 14 (26) Kwietnia 1865 r. godzinę 10 rano, lecz gdy takowe nie mogły być odbyte, przeto Trybunał tutejszy wyrokiem dnia 17 (29) Maja 1865 r. zapadłym, wyznaczył nowe termin do ostatecznej sprzedaży dóbr Komorowa na dzień 2 (14) Lipca zaś dóbr Regnowa na dzień 5 (17) Lipca 1865 godzinę 10 rano, które gdy obytemi być nie mogły, zatem Trybunał wyrokiem z ilacji na dzień 5 (17) Lipca 1865 r. zapadłym, wyznaczył nowe termin do ostatecznej sprzedaży dóbr Komorowa na dzień 2 (14) Sierpnia, zaś dóbr Regnowa na dzień 5 (17) Sierpnia 1865 godzinę 10 rano, które się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego, w Warszawie w Wydziale I-m pod Nr. 549.

Licytacja dóbr Komorowa, zacznie się od sumy rsr. 41,174 kop. 67 1/2, a dóbr Regnowa od sumy rsr. 59,455 kop. 80, jako 2/3 części szacunku przez biegłych w taksach sądowych wynalezionych.

Warszawa dnia 6 (18) Lipca 1865 roku.

Pisarz Trybunału K. D. Zgórski. (11517)

(N. D. 4452) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K.P. S. wiadomo czyni: iż na żądanie Karola Winawer kupca w Warszawie pod Nr. 964 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego w Warszawie pod Nr. 1779 u Stanisława Rotwand Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 750 z procentem prawnym od dnia 18 Października 1864 roku i kosztów od Henryka i Rudolfiny z Hadrjanów małżonków Krempier, obywateli i właścicieli nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1514 położonej, tamże zamieszkałych, protokółem Ludwika Wichrowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w d. 10 (22) kwietnia 1865 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonoj wywłaszczenia zajętej i zaarrestowanej została:

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie pod Nr. 1514 przy ulicy Złotej pod Okręgiem Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III.

2710 przed podpisanym Rejentem w zastępstwie za Stanisława Jasińskiego sprzedane będą przez publiczną licytację obrazy po Maurycym Wolff pozostałe, spisem inwentarza przed Stanisławem Jasińskim Rejentem w dniu 6 (18) Czerwca 1861 roku sporządzonym objęte, licytacja rozpocznie się w dniu 16 (28) Lipca 1865 r. o godzinie 6 z południa i odbywać się będzie pod N. 1790a.

Władysław Więckowski. (11556)

ZAPOZWY EDYKTALNE.

(s. D. 4148) *Sąd Policji Pozrawczej Wydziału Łęczyckiego.*

Zapozywa Małgorzatę Wybrańską lat 18 liczącą, katoliczkę, ostatnio w mieście Kutnie zamieszkałą, ze służby utrzymującą się, aby w dniach 30 od daty ogłoszenia tego w Sądzie tutejszym lub najbliższym stawiała się, wrazie bowiem przecinym, wedle prawa postąpiem będzie.

Łęczyca d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r.
Sędzia Prezydujący, Wojciecki.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E.

(N. D. 4350)

ZNIŻONE CENY

HERBATY CHIŃSKIEJ,

W SKŁADACH

EDWARDA HERING,

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu Beyera Nr. 412a, i przy ulicy Daniłowiczowskiej Nr. 619 i 520.